
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Z up. Burmistrza Miasta Marki Zasępca 

Burmistrza 
 

Dariusz Pietrucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.196.2023 

                     z dnia 30 listopada 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 142 390 20 555 896 19 749 063 15 127 126 4 621 937 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -5 450 -5 450 -5 450 0 -5 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 450 5 450 5 450 0 5 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 142 390 20 555 896 19 749 063 15 127 126 4 621 937 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 865 500 865 500 96 500 0 96 500 0 769 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 865 500 865 500 96 500 0 96 500 0 769 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 000 82 000 82 000 0 82 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 828 012 16 331 494 16 297 461 13 028 112 3 269 349 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 828 012 16 331 494 16 297 461 13 028 112 3 269 349 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 691 154 1 691 154 1 691 154 0 1 691 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 689 654 1 689 654 1 689 654 0 1 689 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 96 000 96 000 96 000 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 500 97 500 97 500 0 97 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -950 -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 000 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -950 -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 050 33 050 33 050 0 33 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 950 5 950 5 950 0 5 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 157 433 288 135 903 063 98 437 191 68 018 097 30 419 094 36 306 807 993 906 165 159 0 0 21 530 225 18 230 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -26 510 -26 510 -26 510 -8 200 -18 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 510 26 510 26 510 22 010 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 433 288 135 903 063 98 437 191 68 031 907 30 405 284 36 306 807 993 906 165 159 0 0 21 530 225 18 230 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 81 202 037 61 370 354 59 112 301 36 241 883 22 870 418 2 034 500 223 553 0 0 0 19 831 683 16 531 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 202 037 61 370 354 59 112 301 36 241 883 22 870 418 2 034 500 223 553 0 0 0 19 831 683 16 531 683 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 508 051 508 051 508 051 0 508 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 410 -4 410 -4 410 0 -4 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503 641 503 641 503 641 0 503 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 107 710 107 710 107 710 0 107 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 620 107 620 107 620 0 107 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 67 021 67 021 67 021 0 67 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 181 67 181 67 181 0 67 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 265 961 19 265 961 19 265 961 0 19 265 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 340 4 340 4 340 0 4 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 270 301 19 270 301 19 270 301 0 19 270 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 413 900 4 715 358 2 862 239 2 692 138 170 101 999 460 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -22 010 -22 010 -22 010 -8 200 -13 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 010 22 010 22 010 22 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 413 900 4 715 358 2 862 239 2 705 948 156 291 999 460 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 35 412 35 412 35 412 0 35 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 668 -1 668 -1 668 0 -1 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 744 33 744 33 744 0 33 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 37 297 37 297 37 297 0 37 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 153 -6 153 -6 153 0 -6 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 144 31 144 31 144 0 31 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 448 338 448 338 448 338 448 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 354 7 354 7 354 7 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 454 192 454 192 454 192 454 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 700 583 1 700 583 1 700 583 1 700 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 877 13 877 13 877 13 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 710 460 1 710 460 1 710 460 1 710 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 416 833 416 833 416 833 416 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 -2 700 -2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 779 779 779 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 414 912 414 912 414 912 414 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 28 290 28 290 28 290 0 28 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 989 -5 989 -5 989 0 -5 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 301 22 301 22 301 0 22 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 34 508 561 33 026 806 32 853 447 4 126 289 28 727 158 33 000 70 000 70 359 0 0 1 481 755 1 481 755 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 508 561 33 026 806 32 853 447 4 126 289 28 727 158 33 000 70 000 70 359 0 0 1 481 755 1 481 755 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 519 500 519 500 519 500 0 519 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 524 000 524 000 524 000 0 524 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 280 500 280 500 280 500 0 280 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 000 285 000 285 000 0 285 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 943 152 1 304 652 1 201 293 7 323 1 193 970 33 000 0 70 359 0 0 638 500 638 500 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 938 652 1 300 152 1 196 793 7 323 1 189 470 33 000 0 70 359 0 0 638 500 638 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 941 422 941 422 941 422 0 941 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 936 922 936 922 936 922 0 936 922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 301 113 619 249 585 380 174 468 435 93 524 962 80 943 473 46 016 291 17 611 123 741 659 500 000 10 247 872 51 528 239 48 228 239 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -36 460 -36 460 -36 460 -8 200 -28 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 460 36 460 36 460 22 010 14 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 301 113 619 249 585 380 174 468 435 93 538 772 80 929 663 46 016 291 17 611 123 741 659 500 000 10 247 872 51 528 239 48 228 239 11 335 186 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.196.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z 
otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata 
i wychowanie” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z 
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 301.113.619,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.196.2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-396892923 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-30 14:59:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7E9F0-C44C-489B-85FD-D361D99501D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-30T13:59:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




